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Buty snowboardowe
DEELUXE Aeris Kevin
Backstrom

Cena 1 349,99 zł

Cena poprzednia 1 829,99 zł

Producent Deeluxe

Opis produktu
Buty snowboardowe Deeluxe Aeris

Sygnowany model Kevina Backstroma – idealne połączenie stylu i wszechstronności

Najlepszy but all-terrain, zaprojektowany dla najbardziej wymagających snowboardzistów!

But Deeluxe Aeris powstał we współpracy z Kevinem Backstromem, aby sprostać jego wymaganiom. To idealny wybór dla
miłośników snowparku, backcountry i ośrodków narciarskich. Model ten wyróżnia się precyzyjnym wyczuciem deski dzięki
podeszwie Quantum, technologii Sidekick Pro oraz osłonie Snow Shield, która chroni przed śniegiem i wilgocią.

Buty Deeluxe Deemon Pro wyróżniają się odpinanym paskiem Power Strap, który zwiększa kontrolę nad deską, oraz
podszewką z membraną D-TEX, gwarantującą ciepło i suchość w każdych warunkach. Dzięki termoforomowalnej wkładce
Stage 3 możesz cieszyć się perfekcyjnym dopasowaniem, niezależnie od kształtu stopy.

Najważniejsze cechy:

Flex: 7/10 – idealna sztywność do freeride’u i freestyle’u.
Sznurowanie: : L3 + BOA® – najbardziej zaawansowany trzy strefowy system BOA®. Połaczenie przetesowanego
przez lata systemu L3 od Deeluxe z bardzo szybkim i dokładnym systemem BOA®. Pokrętło BOA odpowiada za
trzymanie w środkowej części stopy i kostki. A System Speed Lace odpowiada za dolną i górną część buta. Zapewnia
to niesamowicie dokładne dostosowanie wiązania buta do potrzeb.
Liner: Stage 3 - Aby zmaksymalizować komfort i wydajność, jest inspirowana legendarną wkładką Thermo Flex, która
wcześniej była złotym standardem w snowboardowych butach termoformowalnych. Podnosząc poprzeczkę jeszcze
wyżej, wkładka Stage 3 oferuje doskonałe dopasowanie od razu po założeniu i można ją łatwo termoformować u
lokalnego sprzedawcy DEELUXE, aby uzyskać naprawdę spersonalizowane dopasowanie. Dla lepszego komfortu
wkładka ma przestronniejszą strefę palców z czterokierunkowym materiałem rozciągliwym, który można
termoformować z lub bez nasadek na palce. Aby jeszcze bardziej zwiększyć wydajność, zewnętrzny uchwyt pięty
obejmuje stopę, zapewniając wyjątkowe trzymanie pięty i szybkie oraz bezpieczne sznurowanie.
Podeszwa: Quantum - Zamień całą górę w swój plac zabaw dzięki podeszwie Quantum od DEELUXE. Zaprojektowana,
aby sprostać wszystkim wyzwaniom, Quantum wykorzystuje nasze wieloletnie doświadczenie w tworzeniu podeszw.
Wykonana z minimalnej ilości materiałów i o zmniejszonym obrysie, zapewnia wyjątkowo bezpośrednie połączenie z
deską, jednocześnie oferując najlepsze możliwości w każdym terenie. Aby tłumić wibracje i zwiększyć przyczepność,
wypustki pokrywają całą powierzchnię podeszwy, zwiększając swoją wysokość od palców po piętę. Niskoprofilowe
wypustki w okolicach palców maksymalizują kontakt z deską, natomiast wyższe wypustki w obszarze pięty zapewniają
płynną jazdę. Te wypustki rozciągają się także na zewnętrzną krawędź podeszwy, aby dodatkowo zwiększyć
przyczepność podczas traversów i podejść. Swobodnie unosząca się poduszka w Quantum amortyzuje uderzenia i
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zmniejsza ryzyko stłuczeń pięty. Dzięki wsparciu łuku stopy, podeszwa zapobiega zmęczeniu, umożliwiając jazdę od
pierwszego do ostatniego zjazdu.
Double Back: Wzmocniona tylna część buta dla lepszego wsparcia i trwałości.
Power Strap: Zapewnia dodatkowe wsparcie goleni, co poprawia responsywność podczas dynamicznych zjazdów.
Free Flex: Dzięki panelom w przedniej części stopy i cholewce, które nakładają się na siebie w pobliżu pięty, ta
konstrukcja tworzy wspierający, „surfujący” flex.
Freeride Tongue: Możliwość dostosowania sztywności dzięki akcesoryjnym Flex Boosters.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 44
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